para hombres y 18 para mujeres.

Tabla 10-12
Actividad Económica por Sexo Encuestado

Hombre 18 19 6 1 4 1 0 0 24 15
Mujer 14 20 11 90 2 5 2 2 37 18

Fuente: URS Holdings, Inc. 2023.

II. Percepción ciudadana acerca del proyecto

La encuesta aplicada a doscientos ochenta y dos (282) personas también tenía como intención

conocer su percepción acerca del proyecto. A continuación, se presentan los resultados.

A las personas encuestadas se les consultó sobre si tenían un conocimiento del proyecto; esto

previo a la presentación de la pancarta informativa.